G42S上海至武汉高速公路无为至岳西段、G4012溧阳至宁德高速公路黄山至千岛湖段三电及管线迁改工程施工疑问回复

各潜在投标人：

现将G42S上海至武汉高速公路无为至岳西段、G4012溧阳至宁德高速公路黄山至千岛湖段三电及管线迁改工程施工（项目编号：2018GASZ3629）招标文件疑问回复如下，请各潜在投标人自行登录安徽合肥公共资源交易中心（http://ggzy.hefei.gov.cn/）查阅：

1、第二章投标人须知增10.3中5.在工程施工完毕后，取（弃）土场应按设计文件及复垦方案的要求及时平整……。请招标人提供设计文件和前期准备工作的相关资料。

回复：请各潜在投标人自行踏勘现场。

2、招标文件P70 16.1 物价波动引起的价格调整按本款约定处理；招标文件P86 16.3 规定所有材料价格不调整；请问以哪条规定为准？

回复：以招标文件“项目专用合同条款 第16.3 条目”规定为准。

3、招标文件P143-P144对拟委任的其他管理和技术人员要求“投标文件中附承诺函即可，本表在签订合同前提交”，请问是否只需在投标文件中无需填写，仅保留原格式，后附承诺函即可？

回复：是。

4、合同用款估算表的开工后时间（月）可否修改？

回复：根据实际工程进度可以修改。

5、投标人业绩是否可以为以母公司名义中标，下属子公司具体实施的业绩，并附分包合同扫描件？

回复：提供符合招标文件要求证明材料的业绩均予以认可。

原招标文件中内容与本次疑问回复内容不一致的，以本次疑问回复内容为准。

联系方法：
招标人：安徽省岳黄高速公路有限责任公司

联系人： 徐工、张工

电话：0551-63698886

招标代理机构名称：安徽省招标集团股份有限公司

联系人：黄工、张工

电话：0551-62220231、62220239、17775059775

E-mail：zhaobiao03@126.com
2018年10月10日